Avenida Drº Tito, s/nº | Jardim Panorama | Jacarezinho | PR | CEP 86400-000.
Fone: (43) 2122-0101 | Homepage: http://jacarezinho.ifpr.edu.br/

CONCURSO PÚBLICO
PARA A CARREIRA DOMAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS / MICROBIOLOGIA

CÓDIGO: 50 - EDITAL 203/2012– PROGEPE/IFPR

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas,
conforme abaixo:

PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início – Dia: 26/11/2012 Hora: 08:00h

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início – Dia: 26/11/2012  Hora: 14:00h

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 26/11/2012 Hora: 22:00h

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO DO PONTO E RECOLHIMENTO DO CURRÍCULO LATTES
E MEMEORIAL DESCRITIVO
Início (PREVISÃO) – Dia: 27/11/2012 Hora: 08:00

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 27/11/2012                           Hora: 08:00h

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 27/11/2012                             Hora: 21:00h

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 28/11/2012 Hora: 08:00h

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 28/11/2012 Hora: 20:00h

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO
Início (PREVISÃO) – Dia: 29/11/2012 Hora: 08:00h

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:  29/11/2012 Hora: 20:00h

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 29/11/2012 Hora: 21:00h

Jacarezinho, 21 de novembro de 2012.

______________________        ______________________        ______________________
 Gislaine Silveira Simões      Antonio Brandão Campos do Mar Joyce Maria Cordeiro Cruz

ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO